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

Réf: 2014

APPARTEMENT EN CENTRE VILLE comprenant : RDC : 
entrée dans cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
salon ETAGE : palier, 2 chambres communiquantes, salle 
d’eau, wc cour privative sur l’arrière sans vis à vis cave et 1 
cellier PRIX 85 600 EUROS HAI DONT 7% TTC à la charge 
de l’acquéreur.
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Dans petite copropriété,vue dégagée pour cet appartement 
de 54 m² loué offrant pièce de vie avec cuisine séparée, 2 
chambres. Cellier. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 5. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 120 euros. Prix de 89280 euros 
dont honoraires de 7.57% TTC à la charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 89 280€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AA592

exclusivite

Appartement T3 en résidence offrant une jolie 
pièce de vie avec cuisine aménagée ouverte, 2 
chambres, SDB, dressing.  Place de parking. 
DPE : D. Nombre de lots : 68. Charges : 1071 € / 
an.  Prix : 90.000 € + 7.14 % TTC d’honoraires à la 
charge de l’Acquéreur.

OCTEVILLE         		  90.000 € NV

Agence LE FRANC OCTEVILLE	    02 33 10 12 45

Réf:20249
Idéal première acquisition maison 5 pièces avec de beaux volumes. 
4 chambres,pièce principale 49m² avec possibilité de faire une cui-
sine ouverte . Classe énergie D.
Pourcentage hono acquéreur. : 6.50%

LA GLACERIE (50470)		�   90 525€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0LCLK

RARE, Tourlaville Octroi, proche Cherbourg, local à transfor-
mer d’environ 100 m² avec garage, poss. 3 chambres, grande 
pièce de vie, terrasse d’environ 75 m² avec vue dégagée Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 2. Prix de 96700 euros dont honoraires de 
7.44% TTC à la charge de l’acquéreur

TOURLAVILLE� 96 700€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AL032

Dans résidence (17 lots) prox mer, ensemble de 2 appt 
contigus situés au 2ème étage : entrée, 2 pièces de vie avec 
coin cuisine, 2 sde/wc, 2 chambres. 2 places de stationne-
ment dans cour privée. Jolie vue sur mer. A SAISIR !!! Chg 
annuelles 2015 : 800 € . (classe énergétique : E).

 ST VAAST   � 98 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1008

EXCLUSIVITE

Au coeur du massif dunaire, dans résidence 
privée avec gardienne et terrains de jeux, maison 
mitoyenne d’un côté de deux pièces, une chambre 
plus une en mezzanine. DPE : F. 192 lots. Charges : 
440 € /an. Prix : 100.000€ + 7,03% TTC d’honoraires  
à la charge de l’acquéreur.

CARTERET         		  100 000 € NV

Agence LE FRANC Carteret 	    02.33.21.18.19

Réf : 5256

exclusivite

Maison d’env 100m² proposant un bel espace de vie d’env 38 m², une 
cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, une salle de bains. Garage 
et buanderie. PAS DE JARDIN. Mode de chauffage : gaz de ville. Maison 
en bon état général. Si vous souhaitez vous lancer dans du locatif, cette 
maison était louée 550 euros. DPE : E. Prix : 101 147 euros HAI incluant 
6,47 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

DIGOSVILLE		  101 147 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9944

JOGANVILLE� 101.650  € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.39.02

Réf: 6720 

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent commercial, 
vous présentent charmante maison en pierre avec dépendance et 
terrain de 900 m2 env. Au rdc : véranda, grande pièce cuisine /sejour/
salon, wc. Au 1er : 2 chambres, sdb. Buanderie attenante et grange 
aménageable, autre dépendance. DPE : F ; Gaz Effet de Serre : C. Prix 
:101.650 € dont honoraires  7.00% TTC à la charge de l’acquéreur.

EXCLUSIVITE

Proche château, maison en pierres parfaitement 
rénovée offrant pièce de vie avec cuisine ouverte, 2 
chambres. Idéal résidence secondaire ou première 
acquisition. Prix de 102000 euros dont honoraires de 
7.37% TTC à la charge de l’acquéreur Consommation 
: 238 kWh/m²/an (E)

VAUVILLE� 102 000€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:O2123a

exclusivite

dans quartier recherché, appartement à aménager en 
duplex avec cave. Bel immeuble de caractère. Possibi-
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
Prix : 133 677 euros HAI incluant 5,74 % d’honoraires charge acquéreur.

CHERBOURG		  133 677 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF10063

quartier convoité et immeuble de caractère pour ce 
plateau à aménager d’environ 97m² avec jardinet 
et cave. Possibilité parking. A découvrir! Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 9. Prix de 133750 euros dont honoraires 
de 7.00% TTC à la charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 133 750€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AA604

exclusivite

Proche bourg, maison comprenant : RDC : entrée, 
salle /salon, cuisine ouverte (aménagée et équipée), 
sde, wc, buanderie. Etage : 3 chb, wc. Cour avec cel-
liers. Garage. Terrasse et jardin plein sud.  (Classe 
énergétique : D).

QUETTEHOU � 133 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1037

EXCLUSIVITE

MONTEBOURG� 136.600 € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.39.02

Réf: 6871

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent 
commercial, vous présentent: Belle et grande maison 
de ville en pierres sous ardoises avec cour. DPE : 
E276 ; Gaz Effet de Serre : E55. Prix : 136.600 € dont 
honoraires de 5.08% TTC à la charge de l’acquéreur. 

Pavillon sur sous-sol, proche centre de ville, comprenant 
séjour/salon, cuisine aménagée, 3 chambres et sdb. Grenier 
au-dessus pouvant être aménagé (65 m² habitables). Sous 
sol complet. Cour et beau terrain autour de la maison d’une 
surface d’environ 1600 m². DPE : F. Prix : 137 897 euros HAI 
incluant 6.07 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

ST SAUVEUR LE VICOMTE	 137 897 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79

REF 10024
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Jolie maison en pierre typique, mitoyenne d’un côté, 
offrant : RDC : pièce de vie avec cuisine ouverte, 
bureau, SDB, WC, buanderie. Cellier. 1er étage : 3 
chambres, WC. Beau jardin clos de murs avec garage. 
Travaux à prévoir. DPE : VIERGE. Prix : 140.000 € + 
6,73% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

FERMANVILLE		  140 000 € NV

Agence LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 9901

exclusivite

Proche plage, maison de vacances sur terrain d’envi-
ron 350 m². A visiter. Prix de 141100 euros dont hono-
raires de 6.89% TTC à la charge de l’acquéreur

BARNEVILLE CARTERET� 141 100€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:O2167a

LA GLACERIE� 202 225 € HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf: 2027

Pavillon sur sous-sol complet offrant cuisine, séjour 
salon avec cheminée, 4 chambres de plain pied , 
véranda, jardin arboré de 2396 m² Prix : 202 225 euros 
FAI dont 6.43% TTC à la charge de l’acquéreur. Tél 
02.33.87.56.00 Consommation : 413 kWh/m²/an (F)

VALOGNES� 148.400  € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38

Réf: 6811
L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commercial, vous présentent en 
centre ville, dans une résidence de bon standing avec ascenseur, appartement de type F4 
au 1er étage. Joli volume pour le séjour/salon, cuisine, 3 chambres, balcon, place de parking 
extérieure et garage en s-s sol. Logement loué 565 euros + charges. Résidence sécurisée. Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 15. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1400 €. Prix : 148.400 € dont honoraires 6.00% TTC 
à la charge de l’acquéreur. 

Hyper centre de Cherbourg, maison/appartement idéal profession 
libéral avec bureau et salle d’attente en rez-de-chaussée sinon pos-
sibilité de transformation en pièce à vivre. Sans extérieur. Salon/
séjour avec cheminée. Classe énergie : F. Pourcentage hono acqué-
reur. : 6.00% 

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  148 400€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0LXAI

Quartier Brécourt - Pavillon individuel sur sous-sol 
sur env. 928 m² de terrain, comprenant : entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine, 3 chambres, 
SDB, WC. Prévoir travaux. DPE G. Prix : 150.000 
euros + 6,68 % TTC d’honoraires à la charge de 
l’acquéreur.

EQUEURDREVILLE                    150 000 € NV

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	    02.33.10.12.45

Réf :9904

Sur 687m² de terrain planté, maison de pays com-
prenant RDC : séjour/ch, cuisine, wc. Etg : palier, 4 
chambres, sssle d’eau. Grand garage. Cour sur l’avant, 
jardin sur l’arrière. (classe énergétique : D)

STE GENEVIEVE  � 154 900€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1023

EXCLUSIVITE

QUARTIER EDF, pavillon individuel sur sous-sol à rafraîchir 
offrant beaux volumes de pièces de vie, cuisine aménagée, 
3 chambres dont 1 au RDC (poss. 4). Cour devant et jardin 
sur l’arrière.véranda.mezzanine. Garage. Belle vue déga-
gée! Prix de 160000 euros dont honoraires de 6.67% TTC à 
la charge de l’acquéreur Consommation : 382 kWh/m²/an (F)

CHERBOURG OCTEVILLE� 160 000€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf 1540a

VALOGNES� 160.000  € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38

Réf:6859

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commercial, vous présentent 
proche des commerces, une charmante maison de ville rénovée avec jardin ! Au rdc 
: salon avec cheminée en pierre de taille, escalier à vis, cuisine ouverte sur séjour/
véranda, cellier, wc. Au 1er : chambre avec cheminée, sdb avec douche et baignoire, wc. 
Au 2ème : chambre sous combles avec charpente apparente. Surprenante, DPE Vierge. 
Prix : 160.000 € dont honoraires 6.67% TTC à la charge de l’acquéreur. 

Quartier gare, immeuble comprenant 1 studio loué, 1 F4 (avec 
garage et jardin) loué, 1 F2 loué. Chauffage individuel électrique. 
Belle opportunité. Pourcentage hono acquéreur. : 5.50% Pourcen-
tage hono acquéreur. : 5.50%

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  163 525  €hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0NAC8

exclusivite

Maison proche du centre ville dans un quartier calme, à rafraîchir, 
comprenant au rdc : 3 garages (avec possiblité de location), au 1er : 
une entrée/véranda, une cuisine aménagée, une salle à manger, un 
salon, une chambre, une salle de bains et un wc. Au dessus, un palier, 
2 chambres dont une avec un bureau, une salle d’eau et un wc. Jardin 
sur l’arrière clos d’env 400 m² avec cour. DPE : F. Prix : 164 272 euros 
HAI incluant 5.98 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

VALOGNES		  164 272 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 40 15 79

REF 10001

EXCLUSIVITE

Centre ville appartement en résidence avec ascenseur Compre-
nant une entrée, une cuisine, un séjour, une sdb, 2 chambres. 
Cave. Classe énergie D. Charges courantes annuelles copropriété 
: 3240.48 E Pourcentage hono acquéreur. : 5.50% Nombre de lots 
en copropriété : 31

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  168 800€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KHOP	
Maison de ville comprenant sous-sol avec garage , Chambre, Sde, 
Wc - Beau séjour/salon de plus de 40 m², cuisine indépendante, 
chambre, sde - 2ème étage : 2 pièces pouvant se transformer faci-
lement en 1 chambre. - Belle véranda, jardin bien exposé -Quartier 
calme Pourcentage hono acquéreur. : 5.50% 

CHERBOURG en cotentin (50120)	�  168 800 €hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0NERT

exclusivite
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Quartier gare, en exclusivité, immeuble comprenant 1 studio loué, 
1 F4 (avec garage et jardin) loué, 1 F2 loué. Chauffage individuel 
électrique. Belle opportunité. Pourcentage hono acquéreur. : 
5.50% 

CHERBOURG en cotentin (50120)	�  168 800€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0MY59

exclusivite

Coup de coeur pour cette maison en pierre rénovée 
avec un joli jardin arboré offrant pièce de vie avec 
poêle, cuisine A/E, arrière cuisine, 3 chambres 
et  SDE. Beaucoup de charme ! DPE : E. Prix :           
170.000 € + 6.54 %  TTC d’honoraires à la charge 
de l’Acquéreur.

BRILLEVAST        	                     170.000 € NV

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	  02.33.10.12.45

Réf :9873

exclusivite

En centre ville dans bel immeuble vous offrant 115m² avec une exposi-
tion est/ouest ! Au deuxième, Grande entrée, séjour de 24,50m², salon 
d’environ 15m², cuisine indépendante, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Un cave. Classe énergie D. Nombre de lots en copropriété : 11. Charges 
courantes annuelles copropriété : 3402.07 euros Pourcentage hono 
acquéreur. : 5.50% 

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  174 075€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0K3V0

exclusivite

Grande maison en pierres sur environ 1700m² de ter-
rain. 6 pièces principales. Grande cour avec grange. 
Travaux à prévoir, mais beau potentiel !  (classe éner-
gétique : E)

ANNEVILLE EN SAIRE  � 174 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1057

NOUVEAUTE

Belle maison de ville d’env 96 m² proposant un séjour-salon 
avec cheminée, une cuisine dinatoire, aménagée et équi-
pée, 3 chambres, une salle de bains. Jardin avec terrasse et 
dépendance. Proche commerces ! DPE : D. Prix : 179 042 eu-
ros HAI incluant 5,94 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

CHERBOURG		  179 042 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10009

Pavillon récent (2014) de plain pied, composé d’une pièce 
principale de 60 m² avec cuisine A/E, et 4 chambres. Grenier 
aménageable. Beau terrain d’env 1200 m². DPE : D
Prix : 180 097 euros HAI incluant 5.94 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur.

MONTAIGU LA BRISETTE	 180 097 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79

REF 9954

EXCLUSIVITE 
AGENCE

LA GLACERIE� 181 118 € HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf: 2027

Pavillon sur sous-sol complet offrant cuisine, séjour salon 
avec cheminée, 4 chambres de plain pied , véranda, parc 
arboré de 2396 m² prix : 181 118 FAI dont 6.54% TTC à la 
charge de l’acquéreur tél 02.33.87.56.00

A quelques pas du rivage, maison rénovée compre-
nant : RDC : entrée, séj/ch, salle à manger, cuisine 
ouverte (aménagée et équipée), sde, wc. Etage : 2 
chambres (vue mer), wc. Cellier attenant. Courette 
plantée. (classe énergétique Vierge).

QUETTEHOU  � 186 500 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1028

EXCLUSIVITE

Maison rénovée de 107m². RDC : séj/ch, cuisine ouverte (am 
et éq), gde salle ouvrant sur terrasse (sud), salle d’eau/wc. 1er 
étage : palier/mezzanine, chb, wc. 2ème étage : palier, chb, 
bureau, sde/wc. Terrasse sur l’arrière et terrain à la suite, avec 
dépendance (buanderie)  (classe énergétique : vierge).

ANNEVILLE EN SAIRE � 181 200 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1019

EXCLUSIVITE

A 3 km de Portbail, dans un hameau calme, maison 
de charme en pierre de 6 pièces édifiée vers 1800, 
offrant beaucoup de potentiel. Dépendances et 
beau terrain arboré. DPE : F. 
190.000 € + 6.43% TTC d’honoraires à la charge de 
l’acquéreur

A 3 km de Portbail             190 000  € NV

Agence LE FRANC carteret	    02 33 21 18 19

Réf: 8220

Proche tous commerces, dans résidence récente, 
appartement T3/T4 au 2ème étage avec ascenseur 
offrant 2 balcons et 2 places de parking. DPE : C. 
Nombre de Lots : 22. Charges: 1.100 €/an. Prix : 
190.000€ + 6,43% TTC d’honoraires à la charge de 
l’acquéreur.

CENTRE d’EQUEURDREVILLE  190.000 € NV

Agence LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 2674

lumineux

Proche centre-ville, grande villa de 6 pièces princi-
pales et 2 sdb. Grand sous-sol. Cour et terrain planté 
(1486m²). (classe énergétique C).

QUETTEHOU  � 190 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1048
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COLOMBY� 191 800  € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38.

Réf: 6860

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, 
agent commercial, vous présentent à quelques kms 
au sud de Valognes, une charmante maison en pierres 
mitoyenne d’un côté, avec une jolie dépendance. DPE 
Vierge. Belles possibilités... A voir !!! Prix : 191.800 € 
dont honoraires 6.56% TTC à la charge de l’acquéreur. 

proche écoles et commerces, beaucoup de cachet 
pour cette jolie maison offrant 4 chambres, SDE 
et SDB. Cour bitumée. Dépendance en face avec 
garage. DPE : D. Prix : 195.000€ + 6.41 % TTC 
d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

SOTTEVAST         		  195.000 € NV

Agence LE FRANC CHERBOURG 	    02.33.97.30.00

Réf :9874

exclusivite

Grande propriété en pierres comprenant 7 pièces 
principales, dont 1 chambre en rdc. Cour/stationne-
ment sur l’avant. Terrain planté sur l’arrière + dépen-
dance à restaurer (accès indépendant). (Classe éner-
gie : en cours)

ST PIERRE EGLISE  � 195 000 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1045

PRIX EN BAISSE

Dans résidence de standing avec ascenseur, comprenant 4 pièces 
dont une belle surface de pièce de vie de 35m² avec balcon .Classe 
énergie D Nombre de lots en copropriété : 55. Charges courantes 
annuelles copropriété : 1951.12 euros Pourcentage hono acqué-
reur. : 5.50% 

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  195 175 €hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KYJR

Dans hameau agréable, grande maison de pays. RDC : séj/ch, salle, 
cuisine, véranda, wc. Etage (escalier pierres) : mezzanine, 2 chb, 
sdb/wc. Chb mansardée au-dessus, avec sde/wc. Grande cour pavée 
sur l’avant, avec cellier. Terrain clos sur l’arrière. Belle vue dégagée.  
(classe énergétique : vierge)

VALCANVILLE  � 199 200 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1018
Agréable pavillon sur  terrain paysagé d’env. 1.600 
m², offrant un vaste séjour + cuisine ouverte A/E, 
3 chambres, bureau, grande SDE. Garage avec 
grenier. A visiter ! DPE : E. Prix : 205.000€ + 6,37% 
TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

ANNEVILLE en SAIRE              205.000 € NV

Agence LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf :9851

proche barfleur

Proche bourg, jolie maison de pays : séj/ch, cuisine 
ouverte aménagée, 3 chb, sde, wc. Terrain planté 
avec dépendances. Belle rénovation ! (classe énergé-
tique : D)

REVILLE  � 208 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1032

EXCLUSIVITE

Dans un cadre verdoyant et bucolique, grande pro-
priété en pierres, restaurée avec matériaux de qua-
lité. 6 pièces principales + véritable jardin d’intérieur. 
Dépendances, dont petit gîte (studio). Cour et terrain 
paysagé. (classe énergétique : D)

LE VICEL  � 345 000 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1034

EXCLUSIVITE

Plein centre-ville, maison avec terrain clos de murs. 
RDC : cuisine, séjour/ch. Etage : palier/bureau, 2 
chambres, salle de bains, wc. Grande cour dallée, 
avec grande dépendance.  Hon Incl (classe énergé-
tique : E).

BARFLEUR  � 283 100 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1014

EXCLUSIVITE

Dans environnement calme et champêtre, sur beau 
terrain arboré, pavillon individuel d’environ 140m², 
composé de grands volumes de vie, 4 chambres dont 2 
en RDC, bureau et 2 SDE. Cour sur l’avant, terrasse et 
cabanon en bois. DPE : E. Prix : 214.000 € + 6.31% TTC 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

BRICQUEBOSCQ         	 214 000 € NV

Agence  LE FRANC  LES PIEUX 	   02.33.01.20.20.

Réf : 9832

Beau pavillon individuel de 2008, d’une surface d’environ 145 m² avec terrain de 
900 m². Il est composé d’une entrée sur séjour/salon lumineux avec cuisine aména-
gée et équipée donnant accès sur une belle terrasse prolongée par le jardin. Une 
chambre au rez-de-chaussée et au 1er étage :  t3 chambres dont une avec balcon, 
dressing et une salle d’eau/wc. Attenant à la maison un cellier de 15m². DPE : B 
Prix : 280 322 euros HAI incluant 5.78% TTC d’honoraires charge acquéreur 

VALOGNES		  280 322 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10011

EXCLUSIVITE 
AGENCE

QUETTETOT� 228 900 € HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf:  2026

Beau pavillon contemporain lumineux de 2006 sur quettetot (5 minutes 
de Bricquebec) en parfait état général au calme offrant une automonie 
de plain pied avec cuisine ouverte sur séjour salon , 1 chambre et salle 
d’eau privative au rez de chaussée, arrière cuisine, à l’étage : palier, 3 
chambres, bureau et salle de bains, garage et terrain de 1770 m² autour. 
prix 228 900 euros HAI dont 6.47% TTC à la charge de l’acquéreur 
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pavillon de plain-pied, proche commerces et écoles, 
offrant : séjour-salon avec cheminée, cuisine A/E,  3 
chambres dont une de 21 m² avec douche et wc pour 
PMR, véranda d’été. Sous-sol complet. Panneaux solaires. 
A visiter rapidement. DPE : B. Prix : 220.000€ + 6.31 % 
TTC d’honoraires à la charge de l’Acquéreur. 

OCTEVILLE      	                     220 000 € NV

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	  02.33.10.12.45

Réf:  9898

MARTINVAST� 266 000 € HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf:20.24

Jolie longère en pierres rénovée offrant cuisine 
aménagée équipée, séjour et salon , 1 chambre avec 
salle d’eau privative, à l’étage 2 chambres + Bureau, 
carport pour stationnement avec cellier 20 m², joli jardin 
et terrasse, prix 266 000 euros HAI dont 6.40% TTC à la 
charge de l’acquéreur 

QUETTEHOU� 270 300 € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40

Réf: 6823

Pavillon d’une surface hab de 140 m² entièrement rénové. Au RDC : entrée, séjour/
cuisine équipée, salon avec cheminée. Chambre, salle d’eau,bureau, wc. A l’étage 
palier avec placard, 2 chambres ,wc avec lavabo. Petite dépendance aménagée de 
45 m²: séjour avec coin cuisine, salle d’eau, wc. A l’étage 1 grande pièce. Terrasse, 
joli jardin,garage indépendant,petit atelier. Classe énergie D214, Gaz effet de serre 
C12. Prix : 270.300 € dont honoraires  6.00% TTC à la charge de l’acquéreur

Joli pavillon récent (2009) avec terrain arboré d’environ 
1800 m². Il est composé d’une entrée sur séjour/salon avec 
cheminée-insert et une cuisine équipée, le tout ouvert sur 
une belle véranda de 35 m², 4 chambres dont une chambre 
parentale au rdc, buanderie et garage. DPE : D. 
Prix : 222 297 euros HAI incluant 5.86 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur.

ENTRE VALOGNES ET QUETTEHOU   222 297 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79

REF 9999

EXCLUSIVITE

Proche des écoles et des commerces, jolie maison offrant : 
RDC : Grande cuisine A/E avec coin repas, salon, WC et cellier. 
1er étage : 2 chambres avec SDE et WC privatifs. 2ème étage 
: une chambre mansardée avec SDE et WC privatifs. Grande 
cour bitumée devant et jardin sur l’arrière avec cellier 
aménagé. Idéal chambres d’hôtes ! DPE : E. Prix 220.000 € + 
6.31 %  TTC d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

VALOGNES CENTRE                 220 000 € NV

Agence LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 9875

nouveaute

secteur Brécourt -A 2 pas de toutes les commodités Pavillon 
individuel sur sous-sol, remis au goût du jour avec de beaux 
volumes, comprenant : séjour-salon cheminée, cuisine A/E + coin 
repas en véranda, 5 chambres dont 2 en RDC + bureau, 2 SDB, 2 
WC. Terrain autour entièrement clos. DPE F. Prix : 230.000 euros 
+ 6.27 % TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur

EQUEURDREVILLE                    230 000 € NV

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	 02.33.10.12.45

Réf :9908

Belle propriété en pierre, au coeur d’un parc magnifiquement arboré clos d’env 4 300 
m² comprenant un logis principal d’env 170 m² (séjour avec chem., salon, cuisine aména-
gée et équipée, 3 chambres, dressing, une salle d’eau et grenier), un second logis com-
posé en 2 plateaux (l’ensemble env 120 m²) et d’une partie à rénover sur deux niveaux 
(l’ensemble env 100 m²). Nombreuses dépend. : double garage, boulangerie, verrière. 
Jardin arboré dont une partie est constructible (env 2 000 m²) avec accès indépendant. 
DPE : D. Prix : 290 872 euros HAI incluant 5,77 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

SAINT GERMAIN LE GAILLARD	 290 872 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9973

Un cadre authentique à proximité de Cherbourg, belle demeure du 
XVIIème sur 2119 m² de terrain pour les amateurs de vieilles pierres 
et d’histoire. Elle comprend 243 m² Habitable, 8/9 pièces, garage, 
dépendances, la propriété comprend également une maison indé-
pendante actuellement louée 475 EUROS/mois charges comprises 
avec dépendances. Classe énergie E. Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.50%

Equeurdreville Hainneville (50120)   300 675€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IL2I

place, maison d’environ 130 m² offrant de plain-
pied, grande pièce de vie/cuisine avec cheminée, 3 
chambres, SDE, WC, bureau. A l’étage, 2 chambres, 
SDB avec sauna. Piscine et cuisine d’été. Jardin exposé 
sud-ouest. Produit rare ! Prix de 305600 euros dont 
honoraires de 5.38% TTC à la charge de l’acquéreur

TOURLAVILLE� 305 600 HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: A2099

exclusivite

Maison individuelle vous offrant de belles surfaces, 5 chambres, 
avec autonomie de plain pieds chambre, salle d’eau et wc au rez-
de-chaussée ! Beau séjour/salon de 53m² avec poêle à bois. Garage, 
terrain autour de la maison. Classe énergie : C Pourcentage hono 
acquéreur. : 5.50%

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  305 950 €hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KJE7

A deux pas du bourg de Carteret, maison à façade 
Anglo-normande de 7 pièces, 5 chambres, avec 
autonomie de plain-pied. Beau jardin arboré avec 
terrasse et grand garage à bateaux. DPE : en cours.
310.000€ + 6,07% TTC d’honoraires  à la charge de 
l’acquéreur.

carteret        		  310 000 € NV

Agence LE FRANC carteret	    02 33 21 18 19

Réf : 9712 En périphérie du bourg. Très belle propriété de caractère 
datant du XVIIème siècle d’env. 200 m², rénovée par artisans 
avec authenticité, offrant de grands volumes lumineux. 
Grand terrain sans aucun vis-à-vis d’env. 5078 m². 5 chambres 
dont une de plain-pied, Bureau et grande Mezzanine, 2 SDB. 
Beaucoup de charme. DPE : C. Prix : 339.000 € + 5.9 % TTC 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.

LES PIEUX          		  339 000 € NV

Agence LE FRANC  LES PIEUX  	 02.33.01.20.20.

Réf : 9910



GROUPEMENT IMMOBILIER

10 www.alliance-fnaim.com

NV : NET VENDEUR

GROUPEMENT IMMOBILIER

Retrouvez nos annonces 
sur

www.alliance-fnaim.com

DANS LE VAL DE SAIRE, à 6 KM DE BARFLEUR et à 12 km de ST VAAST 
LA HOUGUE, dans un petit hameau, belle propriété en pierre d’une 
surface d’env 170 m² proposant 5 chambres, un salon avec très belle 
cheminée, un séjour, une salle d’eau, deux wc, un garage, le tout édifié 
sur un terrain d’env 1800 m² clos. La mer et sa plage sont à env10 mn à 
pied. Beaux volumes de pièces. Beaucoup de charme. DPE : vierge Prix : 
359 447 euros HAI incluant 5,72 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

6 KM de BARFLEUR		 359 447 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9892

EXCLUSIVITE

Cherbourg, en centre ville, Coup de coeur assuré pour cette maison 
vous offrant le calme à la ville. Entièrement rénovée au gout du 
jour et lumineuse ! Elle vous offre 4 chambres bureau, une cuisine 
aménagée et équipée, un séjour de 23m² une salle à manger de 
15m² ! Exposée est/sud ! Charmant jardin arboré et clos de mur 
sans vis à vis. Classe énergie F. Pourcentage hono acquéreur. : 
5.00% 

CHERBOURG OCTEVILLE (50100)	�  367 500€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0JQ66

Quartier Val de Saire, produit rare, maison/appartement style loft ! 
Offrant belles pièces de vie avec cuisine ouverte aménagée et équi-
pée de 75m². 3 Chambres, salle de jeux. Grand garage. Décoration 
actuelle. Beaucoup de charme !!! Classe énergie : C Pourcentage 
hono acquéreur. : 5.00%

CHERBOURG en cotentin (50100)	�  367 500€hai

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IMYH

exclusivite

Conception originale par architecte pour cette maison 
type loft offrant de beaux volumes. Séjour-salon ouvert sur 
cuisine donnant accès à terrasse avec jolie vue dégagée, 3 
chambres (poss.4/5), 2 SDE, 1 SDB. Atelier et buanderie. Pré-
sentation irréprochable. Produit rare ! Prix de 383 600 euros 
dont honoraires de 5.10% TTC à la charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 383 600€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:A2176

 GATTEVILLE PHARE� 393.200  € HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf: 6776

L’ agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent commercial vous 
présentent  une Jolie propriété rénovée comprenant au RDC : séjour avec 
cuisine, bureau, grand salon avec mezzanine, autre pièce à la suite. Au 1er 
étage grenier aménageable, 3 chambres avec pour chacune 1salle d’eau/WC 
. Au 2eme étage:1 grande chambre avec salle d’eau/WC. Dépendances, grand 
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